ex eo forfcaffe a populo fic cognominatum
,
quod nudipes

potifsimum incedere fuerit folitus
, (Boffy enim Sclavo-

nice idem elt ,
ac nudipes ) huic itaque Arfenio Bofzak

Incolae dicti faceilum hoc relignaverunt , exRructa prius

pro eodem Domo commoda. Hoc demum e vivis fublato ,

pro altero quopiam Religiofo illuc illocando hi inGolae fo-

liciti, obfervant quemdam Religiofum de Ordine S. Balilii

M. Gallitianum certi eujusdam MonaRerii Procuratorem,

cafu illae transeuntem , nomine Irinarchum Jafzelfzky ,

quem enixe rogant libi provideri de aliquo Religiofo, ro-

gatus vifo loco
,
ac commoditate

,
fe^ipfum offert illis , fub

conditione immunitatem a Dominio TerreRrali pro loco

illo exoperandi, conditio acceptatur, & dictus Pater Reli-

giofus non poli longam moram rurfus e Gallitia reverfus

in medio ipforum
,

feu penes dictum faceilum habiliter

manlit, qui etiam ab Excellentifsimo ac Hluffrifsimo Do-

mino Comite condam Thoma Szyrmay de Szyrma, eo tum

I. Comitatus SaaroFienhs Supremo Comite
,
qua loci illius

Terreltri Domino Anno 1742. Donatione (fuper certa mon-

tis hujus ubi faceilum litum erat parte) collationeque ob-

tenta ,
illico fummo Rudio cellas

,
& ex lapide Eccleliam

quoque eonRruere ccepit
,

vicinis Incolis in opere coepto

ipfum
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ipfutn adjuvantibus. Zelus hie dicti Viri omnino lauda-

bilis fuit alias , verum quia id agebat ille qua extraneus

homo ,
Epifcopatui Munkacsieiifi , ac Ordini Religiofo fub-

jici & parere detrectans, ideo fixperinductis Religiolis hu-

jatibus, ille ut contumax loco excedere juffus eft. Poftea

futcefsive ad Ratum hunc, in quo nunc exiitit Monaflerium

illud Rudio’, & induRria Religiofe Communitatis perdu-

ctum eft Ecclefia lapidea commoda, rebus neeeffariis &
fuppellectili interna fufficienter inRructa

, Monafterii imus

tractus lapideus
,
ex RefectGrio uno fatis amplo

,
Cellis

item quinque, & una ad latus Cellae fuperioris * Camera

conftans.

CAPUT IX.

Qub hoc eodemque immortalis nominis Epifcopo Manuale

Oifavfzky iEdificium MonaRerii Munkacsienlis in mon-

te Csemek Anno 1766. conRrui coeptum eR
, Lapisque

Fundamentalis per praelaudatum Pradulem fuit impolitus;

totaque MonaRerii Rructura fpatio Annorum fex cum Di-

vino auxilio ab foluta eft. Opus hoc magnificum gloriatur

Fundatore Spectabili, ac Perilluftri condam Domino De-

metrio Edcz
,
de quo pauca haec occurrunt recenfenda :

Oppidum Munkacs fuit hujus infignis Viri natale folum , e